
PALMARES PRIM’HOLSTEIN 

VACHES ESPOIRS 

1ère section : 

1. HAMANT-PELTRE SKYBLUES, du GAEC Hamant-Peltre (57), Guermange (MM)* 

2. WILT ESTONIE, du GAEC Wilt (67), Dachstein 

3. WILT EXPRESS, du GAEC Wilt (67), Dachstein  

2nde section : 

1. RTH SANDY, de l’EARL Renaud-Thiriot (52), Ceffonds (MM)* 

2. SKY DU TOMBUY, du GAEC Du Tombuy (55), Gimécourt 

3. SUNSHYNE, du GAEC Thiebaut (57), Craincourt 

3ème section : 

1. RIEDILL REVE RED, de l’EARL Wollenburger (67), Bindernheim (MM)* 

2. SHA SMILE, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett  

3. HAMANT-PELTRE RASBERRY, du GAEC Hamant-Peltre (57), Guermange 

4ème section : 

1. BUDJON SHA CHANCE, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett (MM)* 

2. DS APOWER 3, du GAEC du Champ de la Tour & GAEC de l’Epenotte & Hubert de Saint Jan (70), 

Charmes Saint Valbert 

3. RUBY RED DU NEUHOF, de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach le Haut 

 

MEILLEURE MAMELLE ESPOIR : HAMANT-PELTRE SKYBLUES, du GAEC Hamant-Peltre (57), 

Guermange  

CHAMPIONNE ESPOIR : HAMANT-PELTRE SKYBLUES, du GAEC Hamant-Peltre (57), Guermange 

RESERVE CHAMPIONNE ESPOIR : BUDJON SHA CHANCE, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett 

  



JEUNES VACHES 

1ère section : 

1. AMH MIRAND RIHANNA, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf 

2. SHA SECRET RED, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett  

3. ROUPEL COW RIHANNA, du GAEC Schertz (57), Coume (MM)* 

2nde section : 

1. WILT COUKA, du GAEC Wilt (67), Dachstein (MM)* 

2. CROQUELOIS PARMY-ROSE, de Croquelois Holstein (62), Quelmes 

3. SHA FAITHCRUSH, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett 

3ème section : 

1. PRIMA DONNA DU TOMBUY, du GAEC du Tombuy (55), Gimécourt (MM)* 

2. PASSION DU NEUHOF, de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach le Haut 

3. REBECCA, du GAEC de la Forge (10), Morvilliers 

MEILLEURE MAMELLE JEUNE : ROUPEL COW RIHANNA, du GAEC Schertz (57), Coume 

CHAMPIONNE JEUNE : PRIMA DONNA DU TOMBUY, du GAEC du Tombuy (55), Gimécourt 

RESERVE CHAMPIONNE JEUNE : WILT COUKA, du GAEC Wilt (67), Dachstein  

 

  



VACHES ADULTES 

1ère section :  

1. OMEGA DU NEUHOF, de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach-le-haut (MM)* 

2. PELAGIE, de l’EARL des Lacs (57), Puttelange-Aux-Lacs 

3. PRETTY DE LILY, du GAEC de Lily (55), Foucaucourt sur Thabas 

2nde section : 

1. AMH GOLDWYN P ALDESI, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf (MM)* 

2. HULLCREST SUBLIME, de Holstein Bosseler Limpach & Solann Vass (LU), Limpach 

3. OGRESSE, du GAEC de la Pierre & Julien Vuillemard (54), Coincourt 

3ème section : 

1. NO DOUBT DU NEUHOF, de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach-le-haut (MM)* 

2. MISSKIBOUZ, de l’EARL Ruotte (10), Villy-en-Trodes 

3. OCTAVIE, du GAEC Thiebaut (57), Craincourt 

4ème section : 

1. WILT ELAYA, du GAEC Wilt (67), Dachstein (MM)* 

2. MYDREAMS, du GAEC de la Forge & GAEC des Malots (10), Morvilliers 

3. KONYA DE L’ESPERANCE, de l’Elevage de l’Esperance (55), Manheulles 

5ème section : 

1. IBIZA, de l’EARL Ruotte (10), Villy-en-Trodes (MM)* 

2. 610, de Mr Huguenin Thibault (54), Bechamps 

3. KONYA DE L’ESPERANCE, de l’Elevage de l’Esperance (55), Manheulles 

 

 

MEILLEURE MAMELLE ADULTE : WILT ELAYA, du GAEC Wilt (67), Dachstein 

CHAMPIONNE ADULTE : WILT ELAYA, du GAEC Wilt (67), Dachstein  

RESERVE CHAMPIONNE ADULTE : IBIZA, de l’EARL Ruotte (10), Villy-en-Trodes 

 

  



RED HOLSTEIN -GENISSES 

1ère section :  

1. AMH CROWN ANNABELL, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf 

2. SCHRAGO DORAL IDA, de Rising Star Holstein (LU), Hupperdange 

3. UMEYA RED, du GAEC de Réthimont (54), Rozelieures 

2nde section : 

1. CSH RYLA, de Holstein Bosseler Limpach & C-SOLD Holstein (LU), Limpach 

2. TAHITI RED, de la SCL Goos (67), Blaesheim 

3. TESS RED, de la SCL Goos (67), Blaesheim 

3ème section : 

1. TYRED VRAY, du GAEC Missouri & François Vernet & Léo Lemoine (55), Montzeville 

2. EK TIRAMISU, du GAEC de l’Union (54), Allondrelle la Malmaison 

3. TALLULA RC, de l’EARL Rock and Cow & Aurélien Bardini (54), Athienville 

4ème section :  

1. BEVERLY, de l’EARL des 3 Chênes (67), Donnenheim 

2. TRUFFE, de l’EARL Dambricourt (59), Watten 

3. TROODY RED, du GAEC de Réthimont (54), Rozelieures 

CHAMPIONNE GENISSE RED : CSH RYLA, de Holstein Bosseler Limpach & C-SOLD Holstein (LU), 

Limpach 

RESERVE CHAMPIONNE GENISSE RED : TAHITI RED, de la SCL Goos (67), Blaesheim 

 

  



VACHES RED HOLSTEIN  

1er veaux : 

1. DS APOWER 3, du GAEC du Champ de la Tour & GAEC de l’Epenotte & Hubert de Saint Jan (70), 

Charmes Saint Valbert – CHAMPIONNE ESPOIR & MEILLEURE MAMELLE ESPOIR 

2. RUBY RED DU NEUHOF, de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach-le-haut – RESERVE CHAMPIONNE 

ESPOIR 

3. RIEDILL REVE RED, de l’EARL Wollenburger (67), Bindernheim – MENTION HONORABLE 

2è veaux : 

1. AMH MIRAND RIHANNA, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf – CHAMPIONNE JEUNE & 

MEILLEURE MAMELLE JEUNE 

2. SHA SECRET RED, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett - RESERVE CHAMPIONNE JEUNE 

3. PYRENEES, de l’Elevage Periquet (55), Gincrey – MENTION HONORABLE 

3è veaux & + : 

1. AMH GOLDWYN P ALDESI, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf – CHAMPIONNE ADULTE & 

MEILLEURE MAMELLE ADULTE 

2. SHA ABI RED, de l’EARL Schwartz (67), Hochstett – RESERVE CHAMPIONNE ADULTE 

3. PINKY RED, de l’EARL du Voicieux (88), Saint Gorgon – MENTION HONORABLE 

 

GRANDE CHAMPIONNE RED HOLSTEIN : AMH GOLDWYN P ALDESI, de Antimonium Holstein (LU), 

Goesdorf 

 

  



GENISSES PRIM’HOLSTEIN  

1ère section : 

1. AMH CROWN ANNABELL, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf 

2. SCHRAGO DORAL IDA, de Rising Star Holstein (LU), Hupperdange 

3. URSULA RC, de l’EARL Rock and Cow & Aurélien Bardini (54), Athienville 

2nde section :  

1. ULTRA D’OR DU NEUHOF,  de l’Elevage du Neuhof (68), Michelbach le Haut 

2. MEIERS CRUSHABULL DAISY, de Rising Star Holstein (LU), Hupperdange 

3. PJP USA, de l’EARL Ruotte (10), Villy en Trodes 

3ème section : 

1. RIEDILL TATIANA RED, de l’EARL Wollenburger (67), Bindernheim 

2. TIBERTA DU TOMBUY, du GAEC du Tombuy (55), Gimécourt 

3. HAMANT-PELTRE THAILANDE, du GAEC Hamant-Peltre (57), Guermange 

4ème section : 

1. TOBAGO DU TOMBUY, du GAEC du Tombuy (55), Gimécourt 

2. TICKI, du GAEC Dynamilk (62), Neufchatel-Hardelot 

3. COUM TRACY, du GAEC de la Coumière (52), Effincourt 

5ème section : 

1. CSH ELEONORA, de Holstein Bosseler Limpach & François Vernet & Léo Lemoine (LU), Limpach 

2. TAHITI RED, de la SCL GOOS (67), Blaesheim 

3. HAMANT-PELTRE TAZZARI, du GAEC Hamant-Peltre (57), Guermange 

6ème section :  

1. CSH RYLA, de Holstein Bosseler Limpach & C-SOLD Holstein (LU), Limpach 

2. TESS RED, de la SCL Goos (67), Blaesheim 

3. MEIERS DORAL TAYLINA, de Rising Star Holstein (LU), Hupperdange 

7ème section : 

1. TAZ DU TOMBUY, du GAEC du Tombuy (55), Gimécourt 

2. HELLENDER OCALINA, de Holstein Bosseler Limpach & C-SOLD Holstein (LU), Limpach 

3. TAUPE, du Lycée Agricole de Courcelles-Chaussy (57), Courcelles-Chaussy 

8ème section : 

1. TERESA, de l’EARL de la Colline (67), Ingenheim 



2. AMH MIRAND PP MYGIRL, de Antimonium Holstein (LU), Goesdorf 

3. MENOUD RED PENSEE, de l’EARL des 3 Chênes (67), Donnenheim 

9ème section :  

1. COUM XSARA, du Gaec de la Coumière (52), Effincourt 

2. BEVERLY, de l’EARL des 3 Chênes (67), Donnenheim 

3. SNOWHITE, du GAEC de Rethimont (54), Rozelieures 

 

GRANDE CHAMPIONNE GENISSE : CSH ELEONORA, de Holstein Bosseler Limpach & François Vernet & 

Léo Lemoine (LU), Limpach 

RESERVE GRANDE CHAMPIONNE GENISSE : CSH RYLA, de Holstein Bosseler Limpach & C-SOLD 

Holstein (LU), Limpach 

 

GRANDE CHAMPIONNE PRIM’HOLSTEIN AGRIMAX 2023  : WILT ELAYA, du GAEC Wilt (67), Dachstein 

 

  



JERSIAISES  

GENISSES  

1ère section : 

1. TANDAMOUR DE L’ESPERANCE, de l’Elevage de l’Espérance (55), Manheulles 

2. LUX UBELLA, du GAEC Missouri (55), Montzéville 

2nde section :  

1. LUX TROPHEE, du GAEC Missouri (55), Montzéville 

2. KURLY RC, de l’EARL Rock and Cow & Aurélien Bardini (54), Athienville 

 

CHAMPIONNE GENISSE : TANDAMOUR DE L’ESPERANCE, de l’Elevage de l’Espérance (55), 

Manheulles 

RESERVE CHAMPIONNE GENISSE : LUX TROPHEE, du GAEC Missouri (55), Montzéville 

 

VACHES  

1ère section : 

1. PARFAITE DE L'ESPERANCE, du GAEC Missouri (55), Montzéville (MM)* 

2. STARLETTE DU SAULNOIS, du GAEC du Saulnois (57), Rémilly 

2nde section : 

1. JULIETTE, de l’EARL Renaud-Thiriot (52), Ceffonds (MM)* 

2. LITCHIE, du GAEC de la Forge (10), Morvilliers 

 

MEILLEURE MAMELLE JERSIAISE : PARFAITE DE L'ESPERANCE, du GAEC Missouri (55), Montzéville 

CHAMPIONNE VACHE JERSIAISE : PARFAITE DE L'ESPERANCE, du GAEC Missouri (55), Montzéville  

RESERVE CHAMPIONNE VACHE JERSIAISE : JULIETTE, de l’EARL Renaud-Thiriot (52), Ceffonds 

 

GRANDE CHAMPIONNE JERSIAISE : PARFAITE DE L'ESPERANCE, du GAEC Missouri (55), Montzéville  

 

LOTS INTERDEPARTEMENTAUX : 

1. ARDENNES 

2. MOSELLE 

3. MEUSE 



VOSGIENNES 

1ère section : 

1. TAJINE, du GAEC de l’Etraye (88), Ramonchamp 

2. TAYA, du GAEC de l’Etraye (88), Ramonchamp 

3. TINA, de l’EARL Schubnel (68), Stosswhir 

2nde section :  

1. TZIER, de l’EARL Wehrey (68), Breitenbach 

2. TULIPE, de l’EARL Schubnel (68), Stosswhir 

3. TAURIELLE, du GAEC des Trois Fours (68), Muhlbach sur Munster 

3ème section :  

1. ERP SIENNE, de l’Elevage Red Passion (70), Servance 

2. SPRIEGEL, de l’EARL Wehrey (68), Breitenbach 

3. SCHIMEL, de l’EARL Wehrey (68), Breitenbach 

4ème section :  

1. ERP SIDNEY, de l’Elevage Red Passion (70), Servance 

2. SUZANNE, de Mr Lochert Guy (68), Muhlbach sur Munster 

3. SANTOLINE, de l’EARL Schubnel (68), Stosswhir 

 

CHAMPIONNE GENISSE : ERP SIDNEY, de l’Elevage Red Passion (70), Servance 

RESERVE CHAMPIONNE GENISSE : TZIER, de l’EARL Wehrey (68), Breitenbach  

MENTION HONORABLE : ERP SIENNE, de l’Elevage Red Passion (70), Servance 

 

*(MM) = Meilleure Mamelle 


